第第第第２２２２２２２２回千葉県乳腺診断回千葉県乳腺診断回千葉県乳腺診断回千葉県乳腺診断フォーラムフォーラムフォーラムフォーラム開催開催開催開催のごのごのごのご案内案内案内案内             拝啓 盛夏の候、皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。  さて、この度標記のフォーラムを下記要領にて開催することとなりましたので御案内申し上げます。 乳腺の診断に携わっておられる方々、興味がおありの方々にお集まりいただきフランクに討議していただきたいと考えております。 皆様にはご多忙の折恐縮ではございますが、奮ってご参加頂けますようお願い申し上げます。  末筆ではございますが、皆様の益々のご健勝をお祈り申し上げます。 敬具 平成２１年７月吉日 第第第第２２２２２２２２回回回回千葉県乳千葉県乳千葉県乳千葉県乳腺診断腺診断腺診断腺診断フォーラムフォーラムフォーラムフォーラム    当番世話人当番世話人当番世話人当番世話人    乳腺乳腺乳腺乳腺クリニッククリニッククリニッククリニック長瀬外科長瀬外科長瀬外科長瀬外科    長瀬長瀬長瀬長瀬    慈村慈村慈村慈村
記記記記    日時日時日時日時    ：：：：    平成平成平成平成２１２１２１２１年年年年９９９９月月月月１２１２１２１２日日日日（（（（土土土土））））    １３１３１３１３：：：：３０３０３０３０    ～～～～１７１７１７１７：：：：３０３０３０３０    （（（（予定予定予定予定））））    場所場所場所場所    ：：：：    三井三井三井三井ガーデンホテルガーデンホテルガーデンホテルガーデンホテル千葉千葉千葉千葉    ３３３３ＦＦＦＦ    平安平安平安平安    千葉市中央区中央千葉市中央区中央千葉市中央区中央千葉市中央区中央１１１１－－－－１１１１１１１１－－－－１１１１    ＴＥＬ：ＴＥＬ：ＴＥＬ：ＴＥＬ：０４３０４３０４３０４３‐‐‐‐２２４２２４２２４２２４‐‐‐‐１１３１１１３１１１３１１１３１（（（（代代代代））））

プログラムプログラムプログラムプログラム

（（（（症例供覧症例供覧症例供覧症例供覧））））            １３１３１３１３：：：：３０３０３０３０～～～～１４１４１４１４：：：：３３３３００００

ⅠⅠⅠⅠ．．．．症例検討会症例検討会症例検討会症例検討会        １４１４１４１４：：：：３０３０３０３０～～～～

司会司会司会司会                                                    船橋市立医療船橋市立医療船橋市立医療船橋市立医療センターセンターセンターセンター        放射線技術科放射線技術科放射線技術科放射線技術科                石井石井石井石井    悟悟悟悟

                        ちばちばちばちば県民保健県民保健県民保健県民保健予防財団予防財団予防財団予防財団    臨床病理科臨床病理科臨床病理科臨床病理科                        梶原梶原梶原梶原    崇恵崇恵崇恵崇恵

コメンテーターコメンテーターコメンテーターコメンテーター                ちばちばちばちば県民保健県民保健県民保健県民保健予防財団予防財団予防財団予防財団    総合健診総合健診総合健診総合健診センターセンターセンターセンター    橋本橋本橋本橋本    秀行秀行秀行秀行

ⅡⅡⅡⅡ．．．．特別講演特別講演特別講演特別講演            １６１６１６１６：：：：３０３０３０３０～～～～

司会司会司会司会            乳腺乳腺乳腺乳腺クリニッククリニッククリニッククリニック長瀬外科長瀬外科長瀬外科長瀬外科        長瀬長瀬長瀬長瀬    慈村慈村慈村慈村

『『『『悪性悪性悪性悪性とととと過剰判定過剰判定過剰判定過剰判定されやすいされやすいされやすいされやすい乳腺良性疾患乳腺良性疾患乳腺良性疾患乳腺良性疾患：：：：病理病理病理病理とととと臨床臨床臨床臨床』』』』

演者演者演者演者            川崎医科大学川崎医科大学川崎医科大学川崎医科大学    病理学病理学病理学病理学２２２２    教授教授教授教授    森谷森谷森谷森谷    卓也卓也卓也卓也    先生先生先生先生
    共催共催共催共催：：：：千葉県乳腺診断千葉県乳腺診断千葉県乳腺診断千葉県乳腺診断フォーラムフォーラムフォーラムフォーラム                        日本化薬株式会社日本化薬株式会社日本化薬株式会社日本化薬株式会社                        グラクソグラクソグラクソグラクソ・・・・スミスクラインスミスクラインスミスクラインスミスクライン株式会社株式会社株式会社株式会社        ※※※※    本本本本フォーラムフォーラムフォーラムフォーラムはははは医療医療医療医療関係者関係者関係者関係者のののの方方方方はどなたでもごはどなたでもごはどなたでもごはどなたでもご参加参加参加参加いただけますいただけますいただけますいただけます。。。。    ※※※※    本本本本フォーラムフォーラムフォーラムフォーラム参加費参加費参加費参加費としてとしてとしてとして５００５００５００５００円頂円頂円頂円頂きますきますきますきます。。。。    ※※※※    フフフフォォォォーーーーララララムムムム終終終終了了了了後後後後、、、、情情情情報報報報交交交交換換換換会会会会をををを予予予予定定定定ししししてててておおおおりりりりまままますすすす。。。。

千葉市中央区中央千葉市中央区中央千葉市中央区中央千葉市中央区中央 1111----11111111----1111

TEL 043TEL 043TEL 043TEL 043----224224224224----1131113111311131（（（（代表代表代表代表））））

     JRJRJRJR「「「「千葉千葉千葉千葉」」」」駅東口駅東口駅東口駅東口よりよりよりより徒歩徒歩徒歩徒歩 7777 分分分分    京成千葉線京成千葉線京成千葉線京成千葉線「「「「千葉中央千葉中央千葉中央千葉中央」」」」駅駅駅駅よりよりよりより徒歩徒歩徒歩徒歩 5555 分分分分    千葉都市千葉都市千葉都市千葉都市モノレールモノレールモノレールモノレール 1111 号線号線号線号線「「「「葭川公園葭川公園葭川公園葭川公園」」」」駅駅駅駅よりよりよりより徒歩徒歩徒歩徒歩 2222 分分分分

三井ガーデンホテル千葉 アクセスマップ